
PROJEKT 
 
 

UCHWAŁA NR .................... 
RADY MIEJSKIEJ W WIELICZCE 

z dnia .................... 2024 r. 

o zmianie uchwały w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465 z późn. zm.), art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j.: Dz. U. 
z 2023 r., poz. 70 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 
i niektórych innych aktów prawnych (t.j.: Dz. U. z 2019 r., poz. 1461), Rada Miejska w Wieliczce uchwala, co 
następuje: 

§ 1.  

W Uchwale Nr XXII/299/2008 Rady Miejskiej w Wieliczce z dnia 20 listopada 2008 r. w sprawie zwolnień od 
podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2008 r. Nr 791, 
poz. 5675 z późn. zm.), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 w pkt 1 uchyla się lit. a.  

§ 2.  

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wieliczka. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. po uprzednim ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 
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Uzasadnienie do uchwały Nr .................... 

Rady Miejskiej w Wieliczce 

z dnia .................... 2024 r. 

W § 1 pkt 1 nowelizowanej Uchwały uchyla się lit. a, tj. zwolnienie od podatku od nieruchomości, którym do 
tej pory były objęte budynki gospodarcze lub ich części służące wyłącznie produkcji roślinnej i zwierzęcej, 
w tym również produkcji materiału siewnego, szkółkarskiego, hodowlanego oraz reprodukcyjnego, produkcji 
warzywniczej, roślin ozdobnych, grzybów uprawnych, sadownictwu, hodowli i produkcji materiału zarodowego 
zwierząt, ptactwa i owadów użytkowych, produkcji zwierzęcej typu przemysłowego, fermowego oraz chowu 
i hodowli ryb usytuowane na gruntach rolnych nie stanowiących gospodarstw rolnych, oraz na gruntach 
podlegających opodatkowaniu podatkiem od nieruchomości. Uchylenie ww. przepisu ma spowodować 
zwiększenie dochodów z tytułu podatku od nieruchomości. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52BD6A08-36AA-4FD4-8694-4D53C9321D1E. Projekt Strona 2 z 2


	UCHWAŁA NR  RADY MIEJSKIEJ W WIELICZCE z dnia 1 stycznia 1 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


